বাংলাদেশ শিপিং কর্পোরেশন

চট্টগ্রাম।

নং-১৮.১৬.০০০০.৩৫২.০৬.০১৫.১৯

তারিখ: ০৯ অগ্রহায়ণ, ১৪২৬ বঙ্গাব্দ।
২৪ নভেম্বর ২০১৯ খ্রি।

গত ২৪-১১-২০১৯ তারিখ অনুষ্ঠিত বাংলাদেশ শিপিং কর্পোরেশনের ২০১৮-১৯ অর্থ বছরের ৪২তম বার্ষিক সাধারণ সভার কার্যবিবরণী।

নৌ-পরিবহন মন্ত্রণালয়ের দায়িত্বে নিয়োজিত মাননীয় প্রতিমন্ত্রী এবং বাংলাদেশ শিপিং কর্পোরেশনের পরিচালনা পর্ষদের চেয়ারম্যান, জনাব খালিদ মাহমুদ চৌধুরী, এম.